
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Delibera DCC 999999998 del 26/08/2021
01/09/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 500,00

 500,00

 500,00

 41.645,93

 41.645,93

 41.645,93

 3.500,00

 3.500,00

 3.500,00

 34.768,28

 34.768,28

 34.768,28

 500,00

 500,00

 500,00

 47.180,13

 47.180,13

 47.180,13

 500,00

 500,00

 500,00

 47.180,13

 47.180,13

 47.180,13

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del 
territorio

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 500,00

 500,00

 500,00

 46.880,13

 46.880,13

 46.880,13

Codice

S 01.00.00.00

S 01.08.00.00

S 01.08.01.00

S 01.08.01.03

S 01.08.01.00

S 01.08.00.00

S 01.20.00.00

S 01.20.01.00

S 01.20.01.10

S 01.20.01.00

S 01.20.00.00

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 500,00

 500,00

 500,00

 46.880,13

 46.880,13

 46.880,13

 1.722,35

 1.722,35

 1.722,35

 36.545,93

 36.545,93

 36.545,93

 1.777,65

 1.777,65

 1.777,65

-1.777,65

-1.777,65

-1.777,65

 500,00

 500,00

 500,00

 47.180,13

 47.180,13

 47.180,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 500,00

 500,00

 46.880,13

 46.880,13

 46.880,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Delibera DCC 999999998 del 26/08/2021
01/09/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 42.145,93

 42.145,93

 38.268,28

 38.268,28

 47.680,13

 47.680,13

 47.680,13

 47.680,13

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 47.380,13

 47.380,13

Codice

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 47.380,13

 47.380,13

 38.268,28

 38.268,28

 0,00

 0,00

 47.680,13

 47.680,13

 0,00

 0,00

 47.380,13

 47.380,13

 0,00

 0,00


